

**GRO arkitektur, kunst & design  
ApS**

**Ringstedgade 10, st. th.  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 38 06 69 35**

**Årsrapport for perioden  
29. september 2016 til 30. juni 2017  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. december 2017

---

Hanne Gro Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 29. september - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	GRO arkitektur, kunst & design ApS Ringstedgade 10, st. th. 4700 Næstved  CVR-nr.: 38 06 69 35 Regnskabsperiode: 29. september 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Næstved
<b>Direktion</b>	Hanne Gro Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed, skabe og sælge kunst samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 68.361, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 118.361.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 29. september - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>158.828</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-70.315</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.513</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-20.152</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>68.361</u></b>
Overført resultat		<u>68.361</u>
		<b><u>68.361</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>28.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>28.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.000</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>41.542</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>41.542</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000
Andre tilgodehavender		2.733
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>4.607</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>27.340</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>122.948</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>191.830</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>219.830</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>68.361</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>118.361</b></u>
Selskabsskat		<u>20.152</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>20.152</b></u>
Anden gæld		<u>81.317</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>81.317</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>101.469</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>219.830</b></u></u>
Eventualposter m.v.	6	

## Noter

	<u>2016/17</u>		
	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	69.842		
Andre omkostninger til social sikring	<u>473</u>		
	<b><u>70.315</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>20.152</u>		
	<b><u>20.152</u></b>		
<b>3 Periodeafgrænsningsposter</b>			
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.			
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 29. september 2016	0	0	0
Årets resultat	0	68.361	68.361
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>68.361</u></b>	<b><u>118.361</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 29. september 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.152</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.152</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabsskat forfalder til betaling senest 20. november 2018.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale med uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 47 tkr.